
/
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

/W.acbc# № /У /
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального профессионально
педагогического конкурса «Учитель-профессия мужская»

В соответствии приказом Управления образования Артемовского 
городского округа от 12.02.2024 № 62 «Об утверждении положения о 
муниципальном профессионально-педагогическом конкурсе «Учитель -  
профессия мужская» в 2024 году, руководствуясь Положением об Управлении 
образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального профессионально

педагогического конкурса «Учитель-профессия мужская» (далее -  Конкурс) 
(Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования Артемовского 
городского округа, статуэтками и сертификатами, победителя, призеров и 
финалистов Конкурса (Приложение).

3. Вручить Сертификаты участникам Конкурса, согласно прилагаемому 
рейтингу.

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» (http://art-uo.ru/).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву 
А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных 
образовательных организаций Управления образования Артемовского 
городского округа.

Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/


Приложение к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа 
от уу. й 1/. JU?J. Ч № / Г /

Результаты муниципального профессионально-педагогического конкурса
«Учитель-профессия мужская»

Рейтинг первого этапа муниципального профессионально-педагогического 
___________  конкурса «Учитель-профессия мужская»___________̂___

Ф .И .О .
у частн и ка/ 

дол ж н о сть /н аи м ен о  
вание М О О

К ри тери и  о ц ен и ван и я

К о л и ч ество
н аб р ан н ы х

баллов

О тм етка 
о вы ходе 

во
второй

этап

« А н али ти ческая
зап и ска»

(м акси м ал ьн о е
ко ли ч ество

баллов:
6 х  5 = 30)

«Э ссе»
(м акси м альн ое

коли чество
баллов:

7 х  5 = 35)

«И н терн ет- 
ресурс»  

(м акси м ал ьн о е  
ко ли ч ество  

баллов: 
5 x 5  = 25)

К остенко
С танислав
Н иколаевич ,
учитель
ф изической
культуры ,
и н ф орм атики
М Б О У  «СО Ш
№  17»

25,4 31,6 20,2 77,2

Д о п у щ ен
Д О

участи я 
во 2 

этап е

А ббасов М и хаи л  
А лексан дрови ч , 
учитель 
ф изической  
культуры  М Б О У  
«С О Ш  №  14»

25,8 30,8 20,0 76,6

Д о п у щ ен
До

у ч асти я  
во 2 

этапе

К ож евин  С ергей
В алерьевич ,
педагог
д о п олн и тельн ого  
образования 
М А О У  Д О  
«ЦОиГЮ »

24,6 28,2 19,6 72,4

Д о п у щ ен
Д О

участи я 
во 2 

этапе

П уш карев Ром ан  
И горевич, у чи тель 
ан глийского  язы ка 
М А О У  «СО Ш  
№  1»

23,8 27,6 18,6 70,0

Д о п у щ ен
Д О

уч асти я  
во 2 

этапе
К узьм и н ы х  Ром ан
Н иколаевич ,
педагог
д о п олн и тельн ого  
образован и я М Б О У  
«С О Ш  
№  4»

24,0 30,2 16,2 70,4

Д оп ущ ен
Д О

у ч асти я  
во 2 

этапе



Рейтинг прохождения финальных испытаний муниципального 
профессионально-педагогического конкурса «Учитель-профессия мужская»

Ф .И .О .
у ч астн и ка/

д о л ж н о сть /н аи м ен о ван  
ие М О О

К]эи терии  оц ен и ван и я

К оли чество
н аб р ан н ы х

баллов

«У рок» или  
уч еб н о е  зан яти е  с 
обу чаю щ и м и ся»  
(м акси м альн ое  

коли чество  
баллов:

10 х  5 = 50)

М астер-класс  
(м акси м альн ое  

коли чество  
баллов: 

5 x 5  = 25)

П р езен тац и о н н ы й  
ви д ео р о л и к  

(м акси м ал ьн о е  
ко л и ч ество  баллов: 

3 x 5  = 15)

К ож евин  С ергей  
В алерьевич , п ед агог 
д о п олн и тельн ого  
образован и я М А О У  Д О  
«Ц О иП О »

42,0 24,0 14,2 80,2

А ббасов М и х аи л  
А лексан дрови ч , 
учитель ф и зи ческо й  
культуры  М Б О У  
«С О Ш  №  14»

41,8 24,2 14,0 80,0

К остенко С тан и слав 
Н иколаевич , у чи тель 
ф изической  культуры , 
и н ф орм ати ки  М Б О У  
«С О Ш  №  17»

40,0 23,6 13,0 76,6

П уш карев Р ом ан  
И горевич, учи тель 
английского  язы ка 
М А О У  «С О Ш  №  1»

37,8 24,4 12,4 74,6

К узьм и н ы х  Р ом ан  
Н иколаевич , п ед агог 
д о п олн и тельн ого  
образован и я М Б О У  
«С О Ш  №  4»

36,0 21,6 13,2 70,8

Общий рейтинг муниципального профессионально-педагогического конкурса 
_________________  «Учитель-профессия мужская»_________ __________

Ф .И .О .
у ч астн и ка /

д о л ж н о сть /н аи м ен о ван и е  
- М О О

П ервы й  (заочны й) 
этап  (м акси м альн ое  

сум м ар н о е  коли чество  
баллов

первого  (заочного) 
этап а  -  90 баллов)

В торой  (очны й) этап  
(м акси м ал ьн о е  

сум м ар н о е  ко ли ч ество  
баллов

в т о р о г о (о ч н о г о )э т а п а  -  
90 баллов)

И Т О Г О :

А ббасов М и хаи л  
А лексан дрови ч , у чи тель 
ф изи ческой  культуры  
М Б О У  «С О Ш  №  14»

7 6 ,6 80,0 156,6

К остенко  С тан и слав 
Н иколаевич , учи тель 
ф изи ческой  культуры , 
и н ф орм ати ки  М Б О У  
«С О Ш  №  17»

77,2 76,6 153,8



К ож евин  С ергей  
В алерьевич , п ед агог 
д о п олн и тельн ого  
образован и я М А О У  Д О  
«Ц О иП О »

72,4 80,2 152,6

П уш карев Ром ан  
И горевич, учи тель 
английского  язы к а  М А О У  
«С О Ш  №  1»

70,0 74,6 144,6

К узьм ины х Ром ан  
Н иколаевич , п едагог 
д о п олн и тельн ого  
образован и я М Б О У  
«С О Ш  N° 4»

70,4 70,8 141,2

Перечень победителей и призеров по итогам конкурса

№
п/п

Ф .И .О ., д о л ж н о сть Н аи м ен о ван и е  М О О Р езультат

1 А б б асов  М и хаи л  
А л ексан д р о ви ч , у чи тель 
ф и зи ческой  культуры

М у н и ц и п ал ьн о е  бю дж етн ое  
о б щ ео бр азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редняя 
о б щ ео бр азо вател ьн ая  ш кола  №  14»

П об ед и тель

2 К остенко  С тан и сл ав  
Н и колаеви ч , учи тель 
ф и зи ческой  культуры , 
и н ф о р м ати ки

М у н и ц и п ал ьн о е  бю дж етн ое  
о б щ ео бр азо вател ьн о е  у ч р еж ден и е  «С редняя 
о б щ ео бр азо вател ьн ая  ш ко л а  №  17»

П ри зер

3 К ож еви н  С ергей  
В алерьеви ч , п ед аго г  
д о п о л н и тел ьн о го  
о б разован и я

М у н и ц и п ал ьн о е  авто н о м н о е  о б р азо вател ьн о е  
у ч р еж ден и е  д о п о л н и тел ьн о го  об р азо ван и я  
«Ц ентр об разован и я  и п р о ф есси о н ал ьн о й  
ори ен тац и и »

П ризер

4 П уш карев Р ом ан  
И горевич , у чи тель 
ан гли й ского  язы к а

М у н и ц и п ал ьн о е  автон ом н ое 
о б щ ео бр азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редняя 
о б щ ео бр азо вател ьн ая  ш ко л а  №  1»

Ф и н ал и ст

5 К у зьм и н ы х  Р ом ан  
Н и колаеви ч , п ед аго г 
д о п о л н и тел ьн о го  
образован и я

М у н и ц и п ал ьн о е  бю дж етн ое  
о б щ ео бр азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редняя 
о б щ ео бр азо вател ьн ая  ш кола  №  4»

Ф и н ал и ст


